
水 協 関 西 発 第 3 3 号 
令 和 ５ 年 ５ 月 25 日 

 

賛 助 会 員 各 位 

 

公益社団法人 日本水道協会関西地方支部長 

                               大阪市長  横山 英幸 

 

 

「ウォーターギャラリー」の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当地方支部の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当地方支部におきましては、総会運営の充実のため「ウォーターギャラ

リー」と題する水道展を第 75回総会より併催しており、本年第 92回総会にお

いても、次のとおり開催することといたしております。 

 つきましては、賛助会員様におかれましては、是非ご参加賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

  なお、申込方法等につきましては、別紙をご参照ください。 

 

記 

 

１ 開 催 日   令和５年７月13日（木） 

 

２ 開 催 地   滋賀県長浜市 

 

３ 場 所   長浜文化芸術会館 ２Ｆ 展示室２ 
滋賀県長浜市大島町37番地 

 
４ 開催要領   別紙「ウォーターギャラリー 開催要領」参照 


